КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОПОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 января 2019 года    № 5
с.Попово

  В связи с повышением пожарной опасности на территории Варгашинского района , необходимостью реализации дополнительных требований пожарной  безопасности, направленных на снижение рисков возникновения чрезвычайных ситуаций, связанных с природными и техногенными пожарами, руководствуясь  Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Законом Курганской области  от 31 декабря 2004 года № 17 «О пожарной безопасности в Курганской области» решением комиссии Правительства Курганской области по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности от 29 января 2019,  Администрация Поповского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Ввести на территории Поповского сельсовета особый противопожарный режим с 30 января 2019 года до особого распоряжения.

3. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетени Поповского сельсовета Варгашинского района Курганской области
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Поповского сельсовета                             З.Н Руденко
О введении особого противопожарного режима на территории Поповского  сельсовета